
吴中区房地产市场2022年4月运行情况报告
—— 吴中区住房和城乡建设局

（2022年5月5日）
一、批准预售情况
	
	商品房
	政策性房屋
	合计

	
	
	
	本月累计
	本年累计

	批准住宅预售面积（M2）
	32130.34 
	　
	32130.34 
	447481.25 

	批准商业类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	1920.92 

	批准办公类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	35051.67 

	批准其它类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	14305.31 

	合计（M2）
	32130.34 
	0.00 
	32130.34 
	498759.15 


二、销售情况(注：数据以销售合同备案为准)
	本  月
	商品房
	政策性房屋
	本月合计
	本年累计
	同比

	住宅
	主房套数
	780
	296
	1076
	5696
	-22.22%

	
	面积（M2）
	94610.53 
	32263.61 
	126874.14 
	657091.69 
	-23.65%

	
	金额（万元）
	209258.87 
	14756.73 
	224015.60 
	1135015.03 
	-35.88%

	
	均价(元/M2)
	22117.93 
	4573.80 
	17656.52 
	17273.31 
	-16.02%

	商业类房屋
	主房套数
	19
	　
	19
	133
	-26.92%

	
	面积（M2）
	2086.08 
	　
	2086.08 
	12607.13 
	-49.01%

	
	金额（万元）
	2671.88 
	　
	2671.88 
	22966.48 
	-38.86%

	
	均价(元/M2)
	12808.14 
	　
	12808.14 
	18217.05 
	19.91%

	办公类房屋
	主房套数
	13
	　
	13
	86
	-21.10%

	
	面积（M2）
	989.46 
	　
	989.46 
	8273.81 
	-18.51%

	
	金额（万元）
	913.38 
	　
	913.38 
	7811.91 
	-27.64%

	
	均价(元/M2)
	9231.11 
	　
	9231.11 
	9441.73 
	-11.21%

	其他类房屋
	主房套数
	9
	98
	107
	578
	-10.39%

	
	面积（M2）
	811.57 
	1339.86 
	2151.43 
	11007.52 
	-19.60%

	
	金额（万元）
	2308.87 
	26.33 
	2335.20 
	6630.65 
	0.69%

	
	均价(元/M2)
	28449.43 
	196.50 
	10854.17 
	6023.74 
	25.25%

	本月合计
	主房套数
	821
	394
	1215
	6493
	-21.38%

	
	面积（M2）
	98497.64 
	33603.47 
	132101.11 
	688980.15 
	-24.23%

	
	金额（万元）
	215153.01 
	14783.06 
	229936.07 
	1172424.06 
	-35.76%

	
	均价
	21843.47 
	4399.27 
	17406.07 
	17016.80 
	-15.23%


三、可售房源情况
	区域
	住宅（M2）
	商业类房屋（M2）
	办公类房屋（M2）
	其它类房屋（M2）
	合计（M2）

	合计
	3436696.95 
	687250.89 
	351057.63 
	237343.39 
	4712348.86 


说明：月报统计时间为本月1日至本月30日

	呈送：区委办公室、区政府办公室

	2022年5月5日印发


